



Kuvat: Raimo Länsman

Osallistu ja piirrä lyhyt tarina antamastamme aiheesta

Aiheenamme ovat jätevesien käsittely ja niiden vaikutukset Tenojokeen. Alla olevien tietojen pohjalta voit aloittaa työn. Tarinan kertojana voit poimia sinua kiinnostavan aiheen, kohteen tai näkemyksen antamastamme aiheesta ja piirtää siitä ns. sarjakuvastripin muutaman kuvan avulla.

”Tiesitkö että yksi ihminen tuottaa jätettä 66,2 grammaa eli isohkon suklaapatukan verran vuorokaudessa ja tuotoksemme sisältää 50 grammaa orgaanista ainesta, 2,2 grammaa fosforia ja 14 grammaa typpeä. Nelihenkisessä perheessä jätöksiä syntyy jo karkkipussillisen verran ja vettä kulutetaan mm. peseytymiseen, tiskaamiseen, ruoanlaittoon sekä vessanpöntön huuhteluun yhteensä jopa 400 litraa päivässä, riippuen millaiseen vedenkäyttöön on tottunut. Näitä pesu- ja huuhteluvesiä yhdessä ihmisen tuotoksien kanssa kutsutaan jätevedeksi ja ne täytyy jotenkin puhdistaa.

Täällä Utsjoella toteutamme selvitystyötä, jossa otetaan selvää, kuinka omakotitalojen tai kesämökkien asukkaista syntyviä jätevesiä käsitellään ja onko kaikilla käytössään tarpeeksi hyvä puhdistusjärjestelmä? Koska puhdistuksen jälkeen jäljelle jäänyt vesi imeytetään maahan niin huolellinen puhdistaminen on tärkeää, näin vesistö pysyy puhtaana, kalat ja muut eliöt sekä kasvit voivat hyvin.”

Sarjakuvan koko on 3 ruutua, paperin koko A4.

Värimaailman saat itse valita ja mustavalkoinenkin käy. Kieli voi olla saame tai suomi.

Miten kerrot tarinan kuvien avulla?

<p>1. Ruutu alkuasetelma: - tapahtumapaikka - henkilö/henkilöt</p>	<p>2. Ruutu konflikti/ käänne - jotain tapahtuu</p>	<p>3. Ruutu ratkaisu - miten tapahtuma päättyy - mihin käänne/tapahtuma johtaa</p>
--	---	--

Lähde: <https://peda.net/kirkkonummi/opistot/kuvataidekoulu/kotikuvis/yhteiset-opinnot/sl2/ssl/e>

Sarjakuvat tulee palauttaa **30.6.2021 mennessä**, skannattuna tai valokuvana sähköpostitse osoitteeseen anna-liisa.palvila@utsjoki.fi. Säilytä alkuperäinen itselläsi.

Osallistumalla annat luvan käyttää piirustustasi hankkeen, Rajan ylittävä vesi- ja jätevesiyhteistyö Tenojoen vaikutusalueella, Tana River II, viestinnässä.

Kaikkien osallistuneiden kesken arvotaan kolme kappaletta 50 euron arvoista lahjakorttipalkintoa, lahjakortit osoitetaan voittajan valitsemaan kaupalliikkeeseen. Arvonta suoritetaan heinäkuun loppuun 2021 mennessä.

Lisätietoja : Anna-Liisa Pälvilä, puh/tel. 040 481 2917, anna-liisa.palvila@utsjoki.fi, PL 41, 99981 UTSJOKI
Skannaus ja valokuvausapua: Elisa Kuvaja, puh. 040 809 4355, elisa.kuvaja@edu.utsjoki.fi